令和２年１月７日

各   位

一般社団法人 日本下水道施設管理業協会

九州支部長 宮 川 秋 雄

令和元年度 第２回安全等講習会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和元年度の第２回安全等講習会を下記のとおり開催いたします。皆様のご参加を

頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時：令和２年２月１４日（金）１３：００～１７：００

２．場  所：ホテルクリオコート博多４階会議室（別紙案内図参照）

       福岡市博多区博多駅中央街５番３号

３．受  付：会場入口前１２：３０より

４．講習内容：安全体感教育（座学およびＶＲを使用した体感教育）

５．受講対象：現場で業務を実施する立場にある方 ※前記以外の方も可。

６．講  師：株式会社 明電舎

        プラント建設本部 安全管理課 課長 林 伸行 氏

７．募集人員：８０名 別紙参加申込書をご記入の上申し込み願います。

（※混雑が予想されますので１社３名まででお願いします。ただし、申込

期限後空きがある場合には再募集いたします。）

８．申込期限：令和２年１月３１日（金）

        申込者が定員になり次第終了しますので早めの申し込みをお願いします。

９．参加費用： \1,000-/名 当日受付で現金にて徴収、管理協支部領収証を発行します。

以 上

ホテルクリオコート博多案内図

管理協九州支部「令和元年度 第２回安全等講習会」参加申込書

令和 ２ 年     月    日

一般社団法人 日本下水道施設管理業協会

九州支部事務局 宛

TEL 092-451-2822／FAX 092-451-2829

令和元年度 九州支部第２回安全等講習会について、下記のとおり申し込みます。

①申込み会社・自治体

会社名・自治体名

申込担当者

申込担当者電話番号

②参加者

所 属・役 職 名
フリガナ

氏  名

※令和２年１月３１日（金）迄にＦＡＸまたは E-mail にてお申し込み下さい。

FAX : 092-451-2829

E-mail : eigyou@kyusetsuaqua.co.jp

	020107 安全等講習会案内(R02.02.14)会員外
	020107 安全等講習会参加申込書(R02.02.14)会員外